杭州电子科技大学党委宣传部文件

杭电宣通〔2022〕10 号

关于开展期中师生思想动态研判和教职工宗
教信仰情况排查工作的通知

各二级学院（单位）党委（直属党支部）：

为进一步加强和改进师生思想政治工作，全面了解和及时把握

师生思想动态，维护校园和谐稳定，决定开展期中师生思想动态研

判工作，现将有关安排通知如下：

一、研判形式

建议通过师生座谈会、班会、党团支部会、问卷、走访等形式

深入师生开展摸排，掌握情况；鼓励结合意识形态工作专题党委会、

理论中心组专题学习会等开展研判，形成研究报告，填写《师生思

想动态研判登记表》（附件 1）、《杭州电子科技大学新增教师宗教信

仰情况统计表》《信教类别参照表及人数》（附件 2、3）报宣传部。

二、研判内容

1.广大师生学习贯彻落实党的二十大精神情况、对党的二十大

热议、反响情况。

2.广大师生对关于进一步优化新冠肺炎疫情防控措施、科学精

准做好防控工作“新二十条”的反响和解读，对国内疫情防控坚持

更加精准的“动态清零”政策的正确认识情况。

3.广大师生在当前经济、社会局势下工作、学习、生活及思想、

心理健康情况，特别是事关师生切身利益的各种诉求的摸排情况和

应对措施。

4.其他热点问题：如 G20 峰会、中美元首会晤、俄乌局势、两

岸关系等。

5.排查本单位新增宗教信仰教职工情况，填写附件 2、3（无新

增可不填报

三、报送要求

）。

电子版《杭州电子科技大学师生思想动态研判登记表》（附件 1）、

《杭州电子科技大学新增教师宗教信仰情况统计表》《信教类别参照

表及人数》（附件 2、3）发到 songyunfeng@hdu.edu.cn,纸质版由党

委主要负责人签字并加盖党委章，于 2022 年 11 月 30 日前交宣传部

（行政楼 718）。

联系人：宋云峰 13738143448。

附件

1《杭州电子科技大学师生思想动态研判登记表》

2《杭州电子科技大学新增教师宗教信仰情况统计表》

3《信教类别参照表及人数》

   党委宣传部

                            2022 年 11 月 15 日